TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

                                                                   Rio de Janeiro, 03 de julho de 2019.

Comunicação n° 203/19-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 06/19 -  TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 2ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL- CDR e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à

Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, Plenário Dr. Homero das Neves Freitas,

face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

OSVALDO RODRIGUES RANGEL SÃO GONÇALO EC ART. 250 CBJD

MATHEUS FERRARI DE PAULA AACS FUTUROS TALENTOS ART. 250 CBJD

JEAN ARAÚJO CARDOSO MARICÁ FC ART. 258 § 2º II CBJD

RICARDO AMORIM GONÇALVES DE JESUS MAGEENSE FC ART. 254 § 1º I CBJD

MATHEUS FRANCO SOUZA EC GARDÊNIA AZUL ART. 258 CBJD

RONALDO GABRIEL DE SOUZA FILHO EC NOVA CIDADE ART. 254 § 1º II

CARLOS AUGUSTO SOUZA CARMO SAMPAIO CORREA FE ART. 254 § 1º II CBJD

DANIEL TEIXEIRA DA PAIXÃO BARCELONA EC ART. 258 CBJD

PROCURADORIA

Dr. CLÁUDIO ANDRADE

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

2

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos

artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE

INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17h do dia 09 de julho de 2019, no

endereço citado acima.

                                         Rio de Janeiro, 03 de julho de 2019.

                                                    Rosangela R. Silva

               Secretária Adjunta do TJD/RJ